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Lähtö 1   A) 1  /  B) 10,2,11,13,12,7,4,9,3,5,6  /  C) - 
Torstai-illan avauslähdössä A-hevoseksi nostetaan vasta kolmevuotias 1 HEILA. Vaikka uran avauskilpailu 
heinäkuussa ei tuonut menestystä, oli suoritus jatkoa ajatellen oikein lupaava. Heila nappasi Mikkelin 
PikkuSuurmestaruudessa kahden hevosen paalulta juoksun komentoonsa ja veti avauskierroksen 38,0-
vauhdilla. Tamma menetti paikkansa lähdön voittaneelle Suvin Voitolle 500 metriä ennen maalia ja laukkasi 
viimeisen kaarteen lopussa yrittäessään puolustaa kakkossijaansa. Erittäin todennäköisesti Heila olisi 
ravillakin pudonnut neljänneksi, mutta se olisi ollut laatulähdössä hyvä sijoitus, ja tamma olisi ravilla saattanut 
mennä jopa alle 1.36-tuloksen. Toki silloin olosuhteet olivat huippunopeat toisin kuin nyt, ja lisäksi kilpailtiin 
pikamatkalla, mutta vastaavasti nuori suomenhevonen on voinut tauon aikana vielä kehittyä. Joka 
tapauksessa illan esitystä seurataan suurella mielenkiinnolla, ja mainioista alkuasetelmista tamma on siis 
rankingin kärkinimi. 10 CAROLUS kilpaili alkukaudella neljästi ja suoritti ihan näppärästi. Hevosesta jäi 
sellainen vaikutelma, että potentiaalia on vielä paljon nähtyä parempaan, kunhan rutiinia tulee hieman lisää. 
Puolen vuoden tauolta iskukyky on luonnollisesti arvoitus, mutta joka tapauksessa tehtävä vaikuttaa 40 metrin 
takamatkasta huolimatta varsin sopivalta. 2 NEITI STARA oli lokakuun Teivon kilpailussa lähtösuoran 
laukkansa jälkeen kohtalainen. Kokemäen paikallisraveissa syyskuussa Neiti Stara kiritti Helähdystä 33-
vauhtisella päätöspuolikkaalla ihan mukavasti. Tamma on tässä paalulta perushevosia. 11 LIINAN VALSSI on 
aloittanut uransa kahdella hyväksyttävällä suorituksella, ja startit vievät hevosta hiljalleen eteenpäin. 13 
HELÄHDYS on aloittanut uransa kahdella voitolla, mutta ei voittoputken jatkaminen 60 metrin takamatkalta 
mitenkään helppoa tule olemaan. Sekin on huomattava, että Kokemäen paikallisravien voittojuoksussa tällä 
kertaa 60 metriä edeltä matkaan pääsevä Neiti Stara tuli maaliin aivan rinnalla. Laukkariskikin on Helähdyksen 
kohdalla korkealla tasolla. 12 CORONA oli viimeisimmissä Vermon kilpailuissaan aivan sekaisin, mutta mikäli 
ruuna on löytänyt taukonsa aikana saman iskukyvyn kuin elokuun kilpailuissaan, on ruuna näistäkin 
asetelmista ihan potentiaalinen menestyjä. 7 VIIRONA on laukannut kahdessa viime kilpailussa loppusuoralla 
totokamppailusta. 4 ELOVEERA on vielä kilpahevosena aika raakile, mutta tamma vaikuttaa ihan 
kehityskelpoiselta. 
 

Lähtö 2   A) 7,6  /  B) 5,1,2,4  /  C) 8,3,9 
Illan toisessa lähdössä Harri Koivusen tallin kolmevuotiskaksikko kohoaa etukäteen selvästi muun porukan 
yläpuolelle. 7 PINBALL NEWPORT aloitti uransa lokakuussa Metsämäessä tyylikkäällä voitolla, mutta 
molemmissa sen jälkeisissä Vermon kilpailuissa ruuna on joutunut tyytymään viidenteen sijaan. Suoritustaso 
on kuitenkin ollut sitä luokkaa, että tässä lähdössä Googoo Gaagaan pojalla on hyvät saumat palata takaisin 
voittokantaan. Pienessä lähdössä takamatkakaan ei ole lähtökohtaisesti mikään ongelma. 6 TAILOR-MADE 
RIK on Koivusen tallin toinen A-hevonen. Se laukkasi uransa avauskilpailussa heti lähtösuoralla pitkäksi, mutta 
Olli Koivunen ajeli taustalla maaliin asti, ja Broadway Hallin poika vaikutti näihin lähtöihin oikein 
kilpailukykyiseltä. Tiukimmin Koivusen tallin kaksikkoa pyrkii haastamaan 5 UNIQUE SWAMP, jonka tämän 
hetken todellinen osaamistaso selviää vasta tämän illan startissa. Koelähdöstä ei saanut vielä kovin tarkkaa 
kuvaa, mutta joka tapauksessa Unique Swamp tuli maaliin ykkösenä. Lähdön muut B-hevoset ovat jo 
paikallisravitasolla voittamaankin ehtinyt 1 POPPY CROWN, uran avauskilpailussaan kalkkiviivoilla viidennen 
sijan laukannut 2 AVENUE DES CHAMPS sekä viimeksi sisäratajuoksulla korkeintaan kohtalaisesti 
neljänneksi kestänyt 4 HILDEGARDE. 
 

Lähtö 3   A) 8,5,6,2  /  B) 3,9,7  /  C) 4 
Montélähdössä suosikkinelikko erottuu selvästi, ja mikäli voittaja löytyy tämän nelikon ulkopuolelta, niin 
puhutaan yllätyksestä. 8 WINTER OAK ja 5 LIKE JERRY COTTON kohtasivat toisensa viimeksi Kouvolassa. 
Siellä Like Jerry Cotton voitti ylivoimaisesti ennen kakkoseksi sijoittunutta Winter Oakia, ja vastaavanlaisilla 
suorituksilla Winter Oak ei toki tälläkään kertaa pärjää Like Jerry Cottonille. Winter Oak pystyy kuitenkin 
parempaankin, ja tämän kaksikon kohdalla päivän vire ratkaisee aina keskinäisen järjestyksen. Molemmat 
ovat joka tapauksessa hyviä montéhevosia, jotka tavoittelevat tiukasti tämän lähdön voittoa. Winter Oak on 
voittanut tänä vuonna kuusi montélähtöä ja Like Jerry Cotton neljä. 6 CRAZY FOR YOU on osallistunut tänä 
vuonna viiteen montélähtöön. Ruuna on napannut kaksi kakkossijaa sekä kaksi kolmossijaa ja on osoittanut 
riittävyytensä näihin lähtöihin. Normaalina Crazy For You pystyy ottelemaan tämän lähdön voitosta, mutta 
eilinen kärrylähdön suoritus jätti kyllä ilmaan kysymysmerkkejä, sillä ruuna väsyi pitkällä matkalla johtavan 
takaa jo viimeisen takasuoran lopussa. Saa nähdä, minkälainen vaikutus eilisellä kilpailulla on tämän illan 
starttiin. 2 INCORRIGIBLE on sitten lähdön neljäs potentiaalinen voittajakandidaatti, kunhan vain erittäin 
epävarma ruuna malttaa ravata koko matkan. 
 

Lähtö 4 Toto5-1  A) 6,1,10,11  /  B) 8,9,13,4,5  /  C) 7,12,2,3 
Toto5-pelin avauskohteessa A-ryhmään erottuu selkeästi neljä hevosta. 6 TAKAMAAN LURJUS voitti kaikki 
kolme marraskuun kilpailuaan. Voittoputki katkesi viimeksi Vermossa, mutta missään tapauksessa suoritus ei 
ollut ainakaan aiempaa huonompi. Bella Varjosen valmentama ruuna laukkasi johtavan rinnalta 900 jäljellä, 
mutta nousi vielä niin vahvasti neljänneksi, että olisi kyllä ravilla otellut tiukasti voitosta yhdessä keulasta 



voittaneen Nauriskydön Origonin kanssa. Viimeiset 800 metriä sujuivat 29,8-vauhdilla loppukaarre ulkoratoja 
pitkin kiertäen. Laukkariski on edelleen konkreettinen, ja rahantulon myötä lähdötkin kovenevat, mutta 
onnistuessaan Takamaan Lurjuksella on hyvät saumat tehdä nopea paluu voittokantaan.1 TINDRAS HELMER 
on esiintynyt viime aikoina toivottoman epävarmasti, mutta kyllä ruuna edelleen kunnossa on. Viimeksi Turussa 
Tindras Helmer laukkasi kierros juostuna pahoin ja tuli lopulta hylätyksi pitkästä laukasta, mutta ruuna ylitti 
vielä maalilinjan viidentenä. Toki se oli selvästi tämänkertaista helpompi lähtö, mutta kyllä ruuna tässäkin 
lähdössä on näistä asetelmista huippuvaarallinen, kunhan vain malttaa ravata koko matkan. Hannu Torvinen 
ohjissa nostaa ilman muuta onnistumisen mahdollisuutta. Torvinen on ajanut Tindras Helmerillä kilpaa 
kahdesti, ja näistä starteista saldona on voitto sekä laukan jälkeinen seitsemäs sija, ja tässä kyseisessä 
kisassa syntyi myös hevosen edelleen voimassa oleva ennätys. 10 VOLVORI jyräsi Vermossa 24. päivä 
syyskuuta voittoon johtavan rinnalta, mutta on sen jälkeen laukannut viidessä kilpailussa peräkkäin. 
Laukkojensa lomassa ruuna on kuitenkin osoittanut edelleen oivaa virettä. Mikäli laukat eivät sotke juoksua, 
ottelee Volvori ehdottomasti tämän lähdön parhaista paloista.11 ALEKSIN LIITO on avauskohteen neljäs kova 
voitontavoittelija. Viisivuotias ruuna on nakutellut tänä vuonna totosijoja hyvällä prosentilla (8/12). Lauantaina 
Teivon Nousijadivisioonakarsinnassa Aleksin Liito pääsi 3. sisältä 2. sisälle 400 jäljellä, mutta laukkasi 
samassa pitkäksi. Laukasta huolimatta ruuna näytti täysin moitteettomalta ja sai samalla vajaan puolentoista 
kuukauden tauolta startin kroppaansa. Mikäli Aleksin Liidolla on hyvä päivänsä, se pystyy kirimään 
onnistuneen selkäjuoksun jälkeen terävästi. B-ryhmän käynnistävä 8 MELKERSSON on vaihtanut tauon 
aikana omistajaa ja on siirtynyt sitä myöten Minna Hakalalta Ingrid Hagmanin treeniin. Puolen vuoden tauolta 
iskukyky on luonnollisesti arvoitus, mutta ruunalla on resursseja kärkkyä kuumimpien suosikkien 
epäonnistumista. Melkersson on ennemmin vauhtikestävä kuin nopea. 9 KUKKAROSUON KOSSI oli todella 
vaisu aloittaessaan huhtikuussa Bella Varjosen valmennuksesta ja jäi uudelleen pitkälle tauolle. Kukkarosuon 
Kossi olisi ravilla taulun Vermon voittostartin kaltaisena vahva voittajakandidaatti, mutta tuosta kilpailusta on 
jo vierähtänyt paljon aikaa ja luonnollisesti nykyvire on iso arvoitus. Ruuna ei ole tähän paikkaan kuumimpia 
suosikkeja, mutta kyvyt siis riittävät. 13 FARSSIN LOHTU on varsin varma suorittaja, ja lyhyt starttiväli on 
todennäköisesti plussaa. Aivan voittoon asti nouseminen edellyttää kuitenkin suosikkien epäonnistumista. 4 
HERRA KOSMOS ja 5 VASTATUURI ovat jonkin verran tauluaan parempia. Molemmat ovat todella 
epävarmoja, ja toki rima on tässä voittoa ajatellen ravillakin korkealla, mutta isoissa revityksissä kaksikon voi 
kuitenkin jymypommihakuina huomioida. 
 

Lähtö 5 Toto5-2  A) 6  /  B) 1,3,2,4,9,10  /  C) 7,5,8 
Toisessa Toto5-kohteessa paljon ratkeaa heti kiihdytysvaiheessa. 6 CURTIS LOEW on aloittanut taukonsa 
jälkeen kahdella tyylikkäällä keulavoitolla. Mikäli kiihdytysvaihe juoksuradalta onnistuu ja Curtis Loew pääsee 
nytkin johtopaikalle, on voittoputken jatkaminen vahvasti haarukassa. Risto Väreen suojatti on selvä suosikki. 
1 MR VENIVIDIVICI kiri viimeksi Porissa joukon hänniltä passiivisen taktiikan jälkeen positiivisesti neljänneksi 
Iveneverheardofyoun sekä Elegance Runnerin tuntumaan. Porin nelossija 18. päivä lokakuuta tuli johtavan 
rinnalta, ja silloin suoritus oli oikeinkin positiivinen. Hannu Torvinen on mielenkiintoinen kuskivahvistus. Mr 
Venividivici voi ideaalitilanteessa saada juoksupaikan suosikin takana 2. sisällä, ja ruuna on näistä asetelmista 
pelimielessäkin mielenkiintoinen suosikin ykköshaastaja. 3 UZI XO kiri viimeksi Teivossa 4. ulkoa mukavasti 
kakkoseksi. Johtavan rinnalla taivaltanut Meea’s Sunshine voitti. Uzi XO on yksi suosikin kovimmista 
haastajista, mutta mikäli Curtis Loew pääsee johtopaikalle, niin todella vaikea sitä on kukistaa. 2 POP UP 
SHADE oli viimeksi mukana Lännen Loikka -karsinnassa. Tamma hyökkäsi joukon hänniltä 5. ulkoa 500 jäljellä 
ja puursi taustalla ihan mukavasti viidenneksi. Tätä edeltänyt Forssan kakkossija tuli aika arkisesta lähdöstä 
hyväksyttävällä suorituksella 2. sisältä, kun 3. sisällä matkannut Tiptop Class punnersi lopussa edelle. Pop Up 
Shade on nyt saanut tauolta kaksi starttia kroppaansa, ja kuntopuntari osoittaa ylöspäin. Pop Up Shade on 
yksi suosikin neljästä haastajasta. 4 IVENEVERHEARDOFYOU on kehityskelpoinen kolmevuotias, joka on 
napannut jo neljä peräkkäistä totosijaa. Viimeksi Turussa ruuna kipusi johtopaikalle 1400 jäljellä ja voitti lopulta 
vaivatta ennen kakkoseksi kirinyttä Tiptop Classia. Tällä kertaa hitaan avaajan juoksusta tullee kuitenkin 
huomattavasti hankalampi. Iveneverheadofyou on yksi suosikin neljästä kovimmasta haastajasta, mutta ruuna 
voi hyvinkin saada tästä haastajanelikosta vaikeimman juoksun. 
 

Lähtö 6 Toto5-3  A) 9,1  /  B) 7,10,8,5  /  C) 2,6,4,11,3 
Kolmannessa Toto5-kohteessa 9 MARLEY WANIA on takarivistäkin selvä suosikki. Marley Wania on 
hurjasukuinen kolmevuotias, joka on aloittanut uransa kahdella vakuuttavalla voitolla. Viimekertaisessa 
Ruotsin startissaan ori hyökkäsi 5. ulkoa kierros ennen maalia, eteni johtavan rinnalle viimeisen takasuoran 
lopussa ja hankki lopussa varmasti otteen keulahevosesta. Marley Wania kulki koko päätöskierroksen 13,5-
kyytiä. 1 SWEETDREAMS BY ME on suosikin selkeä ykköshaastaja. Sekin on kehityskelpoinen 
kolmevuotias. Viimeksi Teivossa tamma hyökkäsi 3. ulkoa 700 jäljellä ja eteni kärkiparin rinnalle 500 jäljellä. 
Keulasta päätöspuolikkaan 12-kyytiä lopettaneelle Big Firestarille Sweetdreams By Me ei lopulta voinut 
mitään, mutta oli hyvä kakkonen. Viimeiset 700 metriä sujuivat Datamaatin kellotuksen mukaan 13,0-
vauhdilla. On vähän vaikea arvioida, kuinka lujaa Sweetdreams By Me pystyy auton takaa ykkösradalta 
lähtemään, mutta kyllä lähtöpaikka kuitenkin paljon ennemmin on tammalle mahdollisuus kuin uhka. 7 THE 
LIGHTNING jäi viimeksi Teivossa pussiin 2. sisälle. Sujuvasti päästessään ruuna olisi kamppaillut ilman 
muuta kärkisijoista. Myöskään lokakuisessa Porin kilpailussaan The Lightning ei päässyt tulemaan 2. sisältä 



täysin vapaasti. Olli Lähtisen valmentama kolmevuotias kilpailee ilman muuta tauluaan paremmassa 
kunnossa, ja mikäli reippaasti avaava ruuna pääsee seiskaradaltakin joko keulaan tai sisäradalle kärjen 
imuun, on ainakin totosijaan täydet mahdollisuudet. Toki varsinkin Marley Wania on vastustajana kunnioitusta 
herättävä. 10 AILEEN BASE tuli molemmissa marraskuun kilpailuissaan positiivisella otteella maaliin, vaikka 
viimeksi Teivossa sijoitus jäikin heikoksi. Ei tamma kuitenkaan hävinnyt Teivossa tasaisessa lähdössä 
voittajallekaan kilometriajassa kuin kolme kymmenystä. Aileen Base omaa juoksun luontuessa täydet 
totosaumat. 8 LEGENDARY BOOGIE aloitti uransa huhtikuussa lupaavasti kahdella kakkossijalla. Ruuna on 
jatkossakin suorittanut positiivisesti, vaikkei kaksarisijoja enää ole tullutkaan. Tähän kilpailuun Legendary 
Boogie palaa viiden kuukauden tauolta, joten voi olla, että kasiradalta taktiikka on ennemmin passiivinen 
kuin aktiivinen. Joka tapauksessa hevosena Legendary Boogie on sellainen, joka pystyy ottelemaan tämän 
lähdön totosijoista. 5 VERDUZZO johti viimeksi Lahdessa välillä kymmenillä metreillä ja kesti kyllä olosuhteet 
sekä matkavauhti huomioiden oikein kunniakkaasti neljänneksi menettäen totosijankin vasta kalkkiviivoilla. 
Lähdön väliajat olivat 13,0-14,5-(18,5)-24,5. Vastus on nyt kovempi, mutta hyvän lähtönopeutensa ansiosta 
Verduzzo on potentiaalinen totohevonen. 
 

Lähtö 7 Toto5-4, Duo-1,Troikka  A) 1,3,9,7  /  B) 8,10  /  C) 2,5,6,4 
Illan troikkalähdössä lähtöasetelmat ovat sellaiset, että Markku Niemisen tallin kaksikko 1 MACHO MATCH ja 
3 DAISY GARDEN on vahvoilla. On nimittäin erittäin todennäköistä, että Niemisen tallin kaksikko juoksee tässä 
piikki-selkä -asetelmassa jommassakummassa järjestyksessä. 1 MACHO MATCH sammui toissakerralla 
Teivossa keulasta turhan kovaan alkuvauhtiin, sillä koko avauskierros oli peräti 12,5-vauhtinen ja sisälsi kaiken 
lisäksi kaksi erillistä spurttia. Muuten Macho Match on suorittanut tasaisen hyvin. Viimeksi Vermossakin Macho 
Match oli johtopaikalta täysin tasollaan, mutta 2. ulkoa 600 metrin kirillä ykköseksi punnertanut One Lady Boko 
oli vain vielä etevämpi. Väliajat olivat 16,5-17,5-(12,5)-12,0. 3 DAISY GARDEN kilpailee paljon tulosriviään 
paremmassa kunnossa. Viimeksi Vermossa juoksupaikka johtavan rinnalla oli ymmärrettävästi laatulähdössä 
liian vaativa. Tätä edeltäneessä Lahden kisassa Daisy Garden jäi pussiin 2. ulos. Tätä edeltänyt Seinäjoen 
kisa taas oli Ze On Alman voittama Kasvattajakruunu-finaali. Siinä puristus ei riittänyt ulkokautta terävimpään 
kärkeen. Nyt Daisy Gardenilla on paikka onnistua, sillä tamma pääsee siis todennäköisesti joko keulaan tai 
tallikaverinsa Macho Matchin taakse 2. sisälle. Mikäli Daisy Garden jäisi alussa johtavan rinnalle eikä johtavan 
takana olisi tilaa, niin eiköhän tamma saisi tässä tapauksessa keulapaikan tallikaveriltaan. 9 BWT JOKER oli 
mainio viimekertaisessa Vermon voitossaan. Ruuna avasi kasiradalta lähdön kovinta vauhtia, mutta jäi ensin 
3. radalle kärjen rinnalla ja pääsi etenemään johtopaikalle vasta 1400 metriä ennen maalia. Tämän jälkeen 
BWT Joker suoritti vielä toisella puolikkaalla keulanvaihdon. Vaikka avaus meni pitkäksi, niin BWT Joker piti 
urheasti pintansa Andersia sekä Sunshine Boyta vastaan. Se oli vasta toinen sairaustauon jälkeinen kilpailu, 
joten Tapio Mäki-Tulokkaan valmentama ruuna voi nyt olla jopa vieläkin parempi. Todennäköisesti BWT Joker 
on lähdön kuntoykkönen, mutta ruuna joutuu lähtemään liikkeelle takarivistä ja juoksunkulullisten asioiden 
vuoksi Macho Match ja Daisy Garden kohoavat rankingissa edelle. 7 ROYAL LUCA saa neljäntenä paikan A-
ryhmästä. Royal Luca taipui viimeksi Vermossa keulasta kakkoseksi sijoittuneen Macho Matchin rinnalta 
turhan pahoin, mutta ei yhteen juoksuun kannata liikaa tuijottaa. Harri Koivusen suojatti pystyy kyllä paljon 
parempaan, ja kaksi ensimmäistä tauon jälkeistä kilpailua sujuivat varsin lupaavasti. Ei kannata unohtaa, että 
ruuna on voittanut tänä vuonna jo peräti seitsemän kertaa. Viimekertaisen taipumisen jälkeen taktiikka lienee 
nyt maltillinen, mutta mikäli lähdössä pidettäisiin jostain syystä tempoa, olisi kaikki mahdollista. 8 I AM A 
QUEEN ei riittänyt viimeksi Vermossa joukon hänniltä kuudetta sijaa parempaan, ja kukisti vain niukasti 
selvästi raskaamman juoksun saaneen Daisy Gardenin. Ennen viime kilpailua alla oli kuusi peräkkäistä 
totosijaa. I Am a Queen on tähän lähtöön kilpailukykyinen hevonen, mutta lähtöasetelmat tekevät sen, että 
totokantaan palaaminen edellyttää kunnon onnistumista. 10 NEW GROVE XTACY tuikkasi toissakerralla Teivo 
Grand Prix -karsinnassa 3. sisältä tilaa saatuaan pirteästi, muttei ehtinyt enää finaaliin. Viimeksi Vermossa 
ajosuoritusta ei voi pitää onnistuneena, sillä New Grove Xtacy jäi ykkösradalta matkaan lähteneenä ja alun 
keulassa juosseena johtavan rinnalle kierros juostuna. Niinpä lopun taipuminen oli ihan ymmärrettävää. New 
Grove Xtacy kilpailee ehdottomasti nousuvireessä. Takarivistä ruuna ei ole valmentajansa ajamana suurimpia 
suosikkeja, mutta on lähdön kuudes realistinen totokandidaatti. 
 

Lähtö 8 Toto5-5, Duo-2 A) 6  /  B) 1,2,3,5,7  /  C) 4 
6 COCONUT MATCH on Toto5-vihjesysteemien luottohevonen. Coconut Match kilpailee luotettavassa 
vireessä, ja kun alla on säännöllinen starttirytmikin, on ruunaan helppo luottaa. Siitäkin huolimatta, ettei juoksu 
tässä välttämättä helpoimman kautta tule menemään. Coconut Match on kuitenkin monipuolinen hevonen, 
joka on tässä lähdössä voitossa kiinni kaikenlaisilla juoksunkuluilla. Toissakerralla Vermossa Coconut Match 
taivalsi läpi matkan toisen radan vetojuhtana, mutta jyräsi siitä huolimatta helppoon voittoon. Tämänkertaisista 
vastustajista mukana olivat Stardust Comery, Make It Up ja Mathilde Halm, jotka sijoittuivat sijoille neljä, viisi 
ja kuusi. Viime torstaina Lahdessa Coconut Match kohottautui 2. ulkoa 3. radalle 900 jäljellä, eteni johtavan 
rinnalle 600 jäljellä ja jatkoi rehdisti ykköseksi vahvan juoksun tehneen Steady And Quickin ahdistellessa. 1 
KEN’S CARLOS esiintyi edukseen marraskuun Turun kilpailussaan. Ruuna avasi ensin keulaan ja tyytyi 
ensimmäisessä kaarteessa suosiolla Lightningflashin selkään. Kirivaiheessa väylät aukesivat sopivasti, ja 
Ken’s Carlos niittasi keulasta kakkoseksi sijoittuneen Lightningflashin varmoin ottein. Muut hävisivät lopulta 
kärkiparille selvästi. Ken’s Carlos tuli tuohon edellä mainittuun kilpailuun yli kahden ja puolen kuukauden 



tauolta, joten tuskinpa tämänkertaisesta kuukauden starttivälistäkään tarvitsee olla huolissaan. Nyt ei pääse 
riisumaan kenkiä, mutta kyllä ruunan silti pitäisi pystyä ykkösradalta keulapaikka puolustamaan, ja tässä 
lähdössä Harri Koivunen voi hyvinkin päätyä keulataktiikkaan. Ken’s Carlos on suosikin ykköshaastaja, mutta 
Coconut Matchin säännöllinen starttirytmi tekee sen, ettei suosikkia ole helppo kukistaa. 2 MATHILDE HALM 
painui torstaina Lahdessa johtavan rinnalta kärkeen 600 jäljellä ja suoritti oikein positiivisesti, muttei aivan 
kestänyt lopulta totosijoille. Vaikka huippuvire taitaakin jo olla ohitse, niin viime kilpailu osoitti kuitenkin sen, 
että tamma on edelleen näihin lähtöihin täysin kilpailukykyinen. Mathilde Halm on parhaimmillaan vapaalta 
radalta, ja keulasta tamma olisi suosikin ykköshaastaja, mutta lähtökohtaisesti keulapaikan ei luulisi olevan 
tässä tarjolla. Mathilde Halm on joka tapauksessa näistä asetelmista selkeä kolmosrankkaus. Uusi kuskikin 
voi olla välillä hieman flegmaattiselle tammalle piristysruiske. 3 GALILEO WAY on kilpaillut tänä vuonna 27 
kertaa ilman ainuttakaan kaksarisijoitusta, mutta kyllä ruuna silti on tehnyt usein laatulähdöissä oikein kelpo 
suorituksia. Mikäli runsaan kuukauden starttiväli ei näy otteissa negatiivisesti, niin kauden seitsemäs totosija 
on ihan mahdollinen, mutta kaksarisijan ottaminen edellyttää jo aivan täydellistä onnistumista. 5 MAKE IT UP 
pystyy kirimään tarkan juoksun jälkeen palan matkaa terävästi. Tässä lähdössä tempo tullee kuitenkin olemaan 
keulahevosia suosivaa, joten kaksarisijoitus edellyttää täydellistä onnistumista. 7 STARDUST COMERY siirtyi 
viimeksi Vermossa 4. sisältä 3. ulos viimeisellä takasuoralla, hakeutui kolmanneksi kirineen Al’s Starliciouksen 
kantaan 3. radalle 400 jäljellä ja eteni tämän vanavedessä Coconut Matchin voittamassa lähdössä mukavasti 
neljänneksi. Hevosen kunnossa ei ole moittimista, mutta näistä asetelmista kaksarisijoitus edellyttää aivan 
täydellistä onnistumista. 
 

Lähtö 9   A) 5  /  B) 3,1,4,2,6  /  C) 7 
5 KUKKAROSUON KURKO on kilpaillut viimeisimmän taukonsa jälkeen kahdesti. Tyyli ei ole ollut ihan 
letkeintä mahdollista, mutta ori on kuitenkin tehnyt rehdit suoritukset. Vaikka missään huippuiskussa 
Kukkarosuon Kurko ei tällä hetkellä ole, niin sen verran hyvässä kuitenkin, että tähän lähtöön Pasi Teinin 
suojatti on suursuosikki. 3 VAPASSI on selkeä kakkosrankkaus. Alla on kaksi Toto75-lähdön viitossijaa, ja 
kovaa suosikkia lukuun ottamatta rima laskee nyt selvästi. On täysin mahdollista, että Vapassi etenee 
avauskierroksen aikana keulapaikalle. 1 VIKKEN EEMELI on Pasi Teinin toinen valttikortti tähän lähtöön, ja 
talliparikin on täysin mahdollinen. Viime torstaina Lahdessa Vikken Eemeli eteni ensimmäisellä takasuoralla 
3. sisälle, jatkoi 500 metriä ennen maalia 3. ulkona, hakeutui loppusuoran alussa 4. radalle ja eteni varmaan 
voittoon ennen Aron Fritziä. 4 VIESKOFF ei ole ollut tänä vuonna parhaimmillaan, mutta tämänkertainen lähtö 
on suosikkia lukuun ottamatta sen verran sopiva, että kauden ensimmäinen totosija on täysin mahdollinen. 
 

Lähtö 10   A) 7  /  B) 2,4,5,8,1  /  C) 6 
7 FEELS FINE BY ME spurttasi Seinäjoella Kasvattajakruunu-finaalissa 5. sisältä pontevasti neljänneksi. 
Edelle jäivät vain Ze On Alma, Ginza sekä BWT Jackpot. Mikäli kuukauden starttiväli ei näy otteissa 
negatiivisesti, niin vastaavanlaisella kirillä tämä lähtö on voitettavissa. 2 ELVIS GARDEN on hyvä 
kolmevuotias, ja vaikka ikää sekä rutiinia on muita tämän lähdön hevosia vähemmän, on Tapio Mäki-
Tulokkaan valmennettavalla hyvät menestyssaumat. Viimekertaisessa Teivon Nuorten Sarjassa sisärata veti, 
ja vaikka Elvis Garden ei kyennyt 3. ulkoa neljättä sijaa parempaan, oli suoritus ryhdikäs. Elvis Garden oli 
paras ulkokautta tulleista. 4 ÖNAS SERVESS oli viimeksi Forssassa johtopaikalta vain hyväksyttävä kolmas, 
mutta ainakin valmentaja Anssi Nurminen uskoo nyt mobiilihepan tallikommenteissa viime kertaa parempaan 
suoritukseen. Mikäli Önas Servess kilpailee hyvällä tasollaan ja pääsee nytkin mielipaikalleen keulaan, on 
tammalla kaikki eväät otella kärkisijoista. Myös eilen Vermossa kilpailleet 5 MIDSUMMER SUN ja 8 
LIONESS ovat potentiaalisia totohevosia. Ainakin Midsummer Sunin kohdalla alla olevan kilpailun pitäisi olla 
pelkästään eduksi. Lioness sijoittui eilen keulapaikalta kakkoseksi, mutta se oli pikamatka ja tehtävä oli 
muutenkin tämänkertaista sopivampi. Nyt taktiikkakin lienee ihan toisenlainen. 1 MACCE on hyvä ja voitokas 
hevonen, mutta pitkältä tauolta se jää lähtökohtaisesti selkeästi vain haastajan rooliin. 
 

Lähtö 11   A) 4  /  B) 5,3,6,7,8,1  /  C) 2 
Metsämäen ravikauden 2025 päätöslähdössä kotiradan 4 HEREIAM D C on selkeä suosikki. Tänä vuonna jo 
kuudesti voittanut tamma kilpailee loistovireessä. Viimeksi Turussa Lännen Loikka -karsinnassa Hereiam D 
C hyökkäsi 3. ulkoa 600 jäljellä, eteni johtavan rinnalle 300 jäljellä ja jyräsi loppusuoralla selvään voittoon. 
Tätä edeltänyt Teivon kakkossija tuli vahvalla suorituksella 2. radalta ilman selkää. Taulun ainoa heikompi 
sijoitus on tullut nytkin tammaa ohjastavan valmentaja Jussi Hautasen ajamana, mutta on syytä noteerata, 
että tamma lähti silloin liikkeelle ykkösradalta, mistä jäi 3. sisälle. Tilaa tuli vasta loppumetreillä, ja ne 
hevonen syöksyi kyllä pontevasti. On Hautanenkin voittanut tänä vuonna suojatillaan kahdesti, ja vaikka 
ohjastajan vaihtuminen valmentajaan toki osakkeita laskee, niin ei sille silti liikaa kannata antaa painoarvoa. 
Hereiam D C on yksinkertaisesti muita jykevämmässä iskussa. Olli Koivunen istahtaa tällä kertaa Hereiam D 
C:n ykköshaastajan ohjiin. 5 GOLDA VAN HALEN jaksoi viimeksi Vermossa 2. ulkoa 300 metrin kirillä vain 
kohtalaisesti viidenneksi, mutta ruuna palasi tuohon kisaan yli neljän kuukauden sairaustauolta, joten 
eiköhän hevonen ole nyt startti kropassa selvästi parempi. Joskus Golda Van Halen on ollut ylivirtava, mutta 
mikäli ruuna keskittyy oikeisiin asioihin ja parantaa odotetusti startti kropassa, on kaksarisija lähellä. 3 
STONECAPES X-FILE on napannut molemmat alla olevat totosijansa 2. sisältä. Hyvistä lähtöasetelmista 
juoksu voi taas luontua, joten totoputken jatkamiseen on hyvät mahdollisuudet. 6 MARGE MATCH on ollut 



viime starteissaan selkeä pettymys. Viimeksi Turussakin Marge Match nousi 3. ulkoa Philip Tien selässä 3. 
radalle 600 jäljellä ja iski menestyjän oloisena 4. rataa 300 jäljellä, mutta lopulta kuti jäi kuitenkin piippuun ja 
tamman oli tyytyminen isona suosikkina kuudenteen sijaan. Viime kilpailun kaltaisena Marge Match ei pärjää 
nytkään, mutta vastaavasti kauden parhaiden kilpailujensa veroisena tamma olisi tässä lähdössä erittäin 
todennäköinen kaksarihevonen. 
 
 

VIHJESYSTEEMIT: 
 

TOTO5 (lähdöt 4-8) 
 

Pieni systeemi 
I 1,6,10,11 (8,9) 
II 1,6 (3,2) 
III 1,9 (7,10) 
IV 1,3,7,9 (8,10) 
V 6 Coconut Match (1,2) 
64 riviä*0,10 euroa = 6,40 euroa 
 
Suuri systeemi 
I 1,4,5,6,8,9,10,11,13 (7,12) 
II 1,2,3,4,6 (9,10) 
III 1,7,9 (10,8) 
IV 1,3,7,9 (8,10) 
V 6 Coconut Match (1,2) 
540 riviä*0,10 euroa = 54 euroa 
 

PÄIVÄN DUO (lähdöt 7-8) 
 

Pieni Systeemi 
I 1,3 
II 6 Coconut Match 
2 yhdistelmää 
 
Suuri systeemi 
I 1,3,7,9 
II 6 Coconut Match 
4 yhdistelmää 
 

TROIKKA (lähtö 7) 
 

Pieni systeemi  
I 1,3 
II 1,3 
III 7,8,9,10 
8 yhdistelmää*1 euro = 8 euroa 
 
Suuri Systeemi  
I 1,3 
II 1,3,7,8,9,10 
III 1,3,7,8,9,10 
40 yhdistelmää*1 euro = 40 euroa 
 
 
Vihjeet laati: Jouni Toroska 


